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Kontrabasen är en berättelse om passion och frustration.Den 35-årige kontrabasisten förbereder sig inför kvällens 

premiär på ”Rhenguldet”.Yrkesstoltheten och kärleken till instrumentetär stark,åsikterna bestämda.Basens innersta

väsen dissekeras,vi får en lektion i psykoanalys,dyra fiskrestauranger och varför basen måste låsas in i badrummet

vid erotiska möten.Under en intensiv monolog skalas den korrekta och lite lågmälda karaktären av och vi möter en 

passionerad och spirituell man som avslöjar sina drömmar,tvivel och förhoppningar.Frustrationen över attalltid 

befinna sig strax utanför rampljuset.Förälskelsen i den unga och lovande sopranen Sara.Striden står mellan 

stolthetens ensamhetoch desperationens styrka.I kväll ska detske…

patrick süskind är mest kändförden starka och originella romanen Parfymen.Både där och i Kontrabasen skildrar

han mästerligtlivets skilda aspekter genom en närgången studie av ettlevnadsöde – i Parfymen under en hel livstid,

i Kontrabasen komprimerattill en dryg timme.
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Nu står jag här, ensam inför
publiken, med en kontrabas 
som enda sällskap.
Hur hamnade jag här?
Det var många slumpmässiga faktorer som ledde mig hit. Jag hade länge

velat prova monologformen och att arbeta i det minimala formatet.

Möjligheten att mer eller mindre själv bygga upp en föreställning och direkt

rikta mig till publiken kändes som en stor utmaning. Vilka resurser har jag

som skådespelare? 

Eftersom jag mellan två produktioner hade en ledig period, lade jag fram 

min idé för teaterledningen och fick klartecken. Det visade sig emellertid 

att det var mer än mina skådespelarresurser som skulle testas. Det fanns

nämligen inga pengar till regissör, jag fick till största delen bli min egen och

verkligen utforma hela föreställningen själv. Utmaningen blev bara större

och större…  

Ett inte helt oviktigt problem kvarstod dock. Jag hade ingenting att spela! 

Till min oerhörda lycka hamnade jag på en premiärfest bredvid en kontra-

basist. Han berättade om en monolog han läst och blivit väldigt förtjust i.

Monologen hette Kontrabasen, killen Erik Josefsson.

Jag letade reda på texten, läste och upptäckte att den hade precis den 

direkthet jag var ute efter. Rollfiguren berättar något för publiken, mer är det

inte. Anspråkslösheten är pjäsens styrka. Jag testade idén på dramaturgerna

och teaterchefen, fick positiv respons – och så hade jag en pjäs.

Nu var det bara en liten detalj kvar att lösa, jag kan inte spela kontrabas. Men

det kunde kanske killen från festen hjälpa till med?  Så nu har Erik Josefsson,

en äkta kontrabasist, sett till att jag i alla fall kan grunderna.

Och här står jag, ensam inför publiken med en kontrabas som enda sällskap.

Så kan det också gå till när man gör teater.

Välkomna!

Fredrik Gunnarson, skådespelare    


